
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
przetargu na sprzedaż środka trwałego stanowiącego własność Gminy 

Brańsk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż środka 
trwałego tj. samochodu  ciężarowego KAMAZ 55111 stanowiącego własność 
Gminy Brańsk, w składzie: 

1) Aneta Olendzka-Pietruczak - Przewodnicząca Komisji 

2) Monika Falkowska - Członek Komisji 

3) Karolina Derewońko - Członek Komisji 

4) Angelika Kiełkucka - Członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DA6CDA3-AD80-4311-86A3-CE0EA10EFDC4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-12-13T08:00:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




